
3.12.2024

LIITE asianhallinnan päätökseen TVA-tekijöiden määrittäminen opetushenkilöstölle  
Voimassa alkaen 1.1.2025

Tällä lomakkeella määritellään opetushenkilön TVA-tekijät voimassaolosta alkaen. Tämä asiakirja kumoaa edellisen määrityksen.
  

hinta 
1.6.2024 

142,78 TVA 1 TVA 2 TVA3 TVA 4 TVA 5 TVA 6 TVA 7 TVA 8 TVA
yht.

Nimi

TVA-lisien 
määrä 1.1.2024 
tai sen jälkeen 
tehdyssä 
päätöksessä

Mahdol-
linen 
siirtymä-
kauden 
lisä 
1.1.2024

voimassa-
oloaika

TVA euro-
määrä 
mak-
suun

TVA 
kpl-
määrä Sarakkeisiin merkitään TVA:n numerollinen arvo ilman A kirjainta.

1A 1A 1A 1 A 1 A 1 A 1A 1 A Yht.

Marika Tarvainen 0 1.1.2025 alk 142,78 € 1 1 1 TVA 5: Vastuu tiimin 
oppisopimuksista

Eine Paldan 0 1.1.2025 alk 142,78 € 1 1 1 TVA 3: opinto-ohjaaja, yli viisi 
tutkintoa vastuulla

Katri Hirvonen 2 1.1.2025 alk 142,78 € 1 1 1

TVA 1: Yli 50 % 
yhdistelmäryhmien opetusta 
opetukseen kohdennetusta 
työajasta
(Poistuu TVA 6: koordinaattorin 
tehtävät tulosalueella.)

428,34 € 3 1 0 1 0 1 0 0 0 3

Tva-tekijöiden määrittäjä/lähiesimies:
Johanna Kilpeläinen Toimita täytetty lomake sähköpostilla henkilostopaatokset@riveria.fi

Päättäjä: 
Jaana Rajavuori

Erityisinä vaativuustekijöinä voidaan huomioida, 
mikäli tehtävä edellyttää poikkeuksellisen hyvää 

vuorovaikutus- ja/tai kielitaitoa  

*Opettaja tai opinto-ohjaaja tai 
erityisopettaja opettaa KV- ryhmiä käyttäen 
opetus- ja ohjauskielenä pääosin vierasta 

kieltä (muu kuin suomi) tai KV-ryhmän 
opettaja tai opinto-ohjaaja toteuttaa 

(opettaa, ohjaa, määritelty vastuutehtävä) 
KV-ryhmään liittyviä erillistehtäviä, joista 

on sovittu esihlön kanssa.                                                          
*Vaativuustekijä ei täyty kertaluontoisesta 
toiminnasta opiskelijan/ryhmän kanssa. 

*Huomioidaan vuosityöaikasuunnitelmassa 
resurssoinnissa ja maksetaan henkilölle 

toimintavuoden ajan.                                                  
*Esihenkilöt pohtivat ennakkoon ketkä ovat 
vastuutettuja henkilöitä, joille maksettaisiin 

vastuuhenkilön tehtävistä koko toimintavuoden 
ajan/ määräajan ja esihlön tehtävänä on 

huolehtia, että vaativuustekijä täyttyy 
toimintavuoden aikana.                                     

*Yksittäisille toimijoille voidaan maksaa 
kertapalkkio esihenkilön harkinnan mukaan. 

HUOM. Jos henkilö palkataan 
englanninkieliseen koulutukseen, ei makseta 

TVA-lisää, voidaan huomioida rekrytointilisänä.* 
Kahdesti vuoteen arvioidaan tilanne ja 

tuntimäärä, 1 TVA täyttyy, jos on 20 tuntia 
sidottua työtä/kk. Jos sidottua työtä on 200 

tuntia/vuosi, henkilölle maksetaan 1 
TVA/kk. 

Kirjaa millä perusteella ja miltä ajanjaksolta TVA-
tekijää maksetaan

Muut huomiot, esim. 
peruste sk-lisän 
poistumiselle/ 
vähenemiselleVaativuustekijä ja peruste 

Y-opettajat:   
Opettaja 

valmentaa 
useamman 

perustutkinnon 
opiskelijoita 

yhdistelmäryhmäs
sä Y-opinnoissa 
samanaikaisesti 
(matemaattiset 
aineet, kielten 

opetus (ai, ru, en), 
liikunnan ja 

terveystiedon 
opettajat, 

yhteiskunnalliset 
aineet) yli 50 % 

työajasta.  
Opettajalla on 
esim. soten ja 
liiketalouden 
opiskelijoista 

koostuvan ryhmän 
samanaikaisopetu

s äidinkielen 
tunneilla  

Opettaja 
työskentelee 

vähintään 
yhdellä tutkinto-
tasolla ja kovan 

rahan 
koulutuksessa  

(esim.pt +kovan 
rahan koulutus) 

tai kahdella 
tutkinto-tasolla 
säännöllisesti 
(pt, at, eat tai 
kovan rahan 
koulutus) . 

HUOM väh. 200 
tuntia sidottua 

työtä

Opinto-
ohjaajalla / 

erityisopettajall
a on 

vastuullaan 
opiskelijoita     

yli 5 eri 
tutkinnosta/ 

tutkinto-
tasosta. 

Opinto-
ohjaajalla 

on 
vastuullaan 

sora-
tutkintoja. 

Mahdol-linen 
SK-lisä  
euroina 
uudessa 

päätök-sessä 
maksuun

Tehtävän edellyttämä osaaminen Tehtävän vaikutukset ja vastuut Työn ed. yhteistyötaidot, työolosuhteeet

Opettaja vastaa 
oman 

opetuksen 
lisäksi          
*tiimin 

oppisopimuksis
ta tai            

*toimii tiimin 
suunnitteluopett

ajana tai      
*tiimin ainoa 

opettaja 
koulutusyksikös
sä (paikkakunta-
vastuu/tutkintov

astuu) 
Tai *             

toimii tiimin 
kokoaikaisena / 
päätoimisena 

omavalmentaja
na

Erityisinä vaativuustekijöinä voidaan 
huomioida, mikäli tehtävä edellyttää 
perustehtävää laajempaa vastuuta ja/tai 
opetukseen liittyvää erillispätevyyttä ja henkilö 
toimii työnantajan määräämänä alla 
mainituissa tehtävissä lainsäädäntöön tai 
muihin määräyksiin perustuen esim.  
tehtävässä vaaditaan ko. korttikouluttajan 
pätevyyttä
•	koordinaattorin tehtävä tulosalueilla (4 hlöä)
•	autokoulun johtaja 
•	Adr-koulutuksesta vastaava johtaja 
•	sähköalan koulutuksissa työnantajan 
nimeämänä turvallisuudesta vastaavana  
•	sähköurakoinnissa sähkötöidenjohtajana   
•	räjähdetyöstä vastaava  
•	rakennus-, talotekniikan urakointitöiden 
vastaavana työnjohtajana toimiminen, 
metsäalan urakointivastuu asiakaskohteissa
•	SFS 6002 sähköturvallisuuskoulutus 
autoalalla, ilmastointiasentajan 
pätevyyskoulutuksen vastuuhenkilö (TUKES)  
•	laboratorioalan vastuutehtävä
•	kampuksen turvallisuusvastaavana 
toimiminen työnantajan määräyksestä
•	kansainvälinen hitsauskoordinaattorin 
pätevyys IWE/IWT, jossa edellytyksenä, että 
opettaja ottaa vastaan luokkahitsauksia.
•	korttikoulutukset /tulityö, tieturva, ea jne.  
suunnitelmallisesti ja säännöllisesti (väh. 
2x/kk, voidaan maksaa kuukausittain. Jos 
määrä on em. vähäisempi, voidaan maksaa 
jälkikäteen toteuman mukaan 
kertapalkitsemisen kautta 1x TVA:n 
euromäärä.) TVA:n maksaminen edellyttää 32 
tunnin EA-koulutusta/kuukausi.
•	Huom. AVEKKI-koulutus ei oikeuta TVA-lisän 
maksuun. Jos ko. koulutusta hyödynnetään 
esim. kovan rahan koulutuksessa (TVA2-
kriteeri), voi syntyä oikeus tva-tekijään, jos 
säännöllisyys toiminnassa täyttyy.

Erityisinä vaativuustekijöinä 
voidaan huomioida, mikäli 
henkilön tehtäviin kuuluu 

valtakunnallinen vaikuttaminen 
ammatillisen koulutuksen 

kehittämiseksi ja työnantaja 
katsoo tehtävästä olevan 

hyötyä opetuksen 
järjestämiselle esim. 

valtakunnallinen vaikuttaminen 
ammatillisen koulutuksen 

kehittämiseksi esim. jäsenyys 
valtakunnallisessa OPH 
työelämätoimikunnassa. 

Maksetaan henkilölle 
nimeämispäätöksen 
mukaisesti ko.ajalta. 

Työnantaja arvioi, onko 
kyseessä tehtävä, josta 
maksetaan TVA-tekijää. 
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